UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNN-KHTC
V/v đề nghị tham gia ý kiến vào dự thảo

Quyết định quy định định mức kinh tế kỹ

thuật áp dụng thực hiện trong các hoạt động

khuyến nông, chương trình, dự án phát triển

sản xuất nông lâm nghiệp, thuỷ sản trên địa

bàn tỉnh Điện Biên

Điện Biên, ngày        tháng 02 năm 2024

Kính gửi:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Điện Biên;

- BCH Hội Nông dân tỉnh;

- Các Sở, ngành: Lao động, Thương binh & Xã hội, Tài

chính, Tư pháp, Khoa học và Công nghệ, Ban dân tộc;

- Văn phòng UBND tỉnh Điện Biên;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Điện Biên.

Thực hiện Quyết định số 41/QĐ-UBND ngày 10/01/2024 của UBND

tỉnh Điện Biên ban hành Danh mục quyết định quy định chi tiết Luật và chấp

thuận đề nghị xây dựng quyết định của Uỷ ban nhân dân tỉnh năm 2024.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã xây dựng hồ sơ dự thảo

gồm Tờ trình và Quyết định Quy định định mức kinh tế kỹ thuật áp dụng

trong thực hiện các hoạt động khuyến nông, chương trình, dự án phát triển sản

xuất nông lâm nghiệp, thuỷ sản trên địa bàn tỉnh Điện Biên. Để dự thảo được

hoàn thiện, đảm bảo chất lượng, tiến độ, đúng trình tự, quy định về xây dựng

văn bản quy phạm pháp luật, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị:

1. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh; BCH Hội Nông dân tỉnh; các

sở, ngành: Lao động, Thương binh và Xã hội, Tài chính, Tư pháp, Khoa học

và Công nghệ, Ban dân tộc tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố; Hiệp hội

Doanh nghiệp tỉnh nghiên cứu, tham gia ý kiến bằng văn bản vào hồ sơ dự thảo

và gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trước ngày 20/02/2024.

2. Văn phòng UBND tỉnh đăng tải dự thảo Quyết định lên Cổng Thông

tin điện tử trong thời gian 30 ngày kể từ ngày văn bản này được ban hành để

các cơ quan, tổ chức, cá nhân tham gia ý kiến.

(Có dự thảo Tờ trình và Quyết định của UBND tỉnh kèm theo).

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rất mong sự quan tâm đóng

góp ý kiến của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc sở;

- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Chu Thị Thanh Xuân

		2024-02-02T09:21:40+0700

		2024-02-02T10:46:09+0700

		2024-02-02T10:46:10+0700

		2024-02-02T10:46:10+0700